



AgroFokus ApS

Årsrapport 2017

CVR: 30202872

01.01.2017 – 31.12.2017

ÅVEJ 22, 8740 BRÆDSTRUP

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 20. februar 2018

Dirigent: Mikael R. Skeldal Sørensen



LMO.DK • TLF. 7015 4000

Søften, Viborg, Horsens, Silkeborg, Aars og Samsø.



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	7
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
ÅRSREGNSKAB	9
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

AgroFokus ApS
Åvej 22
8740 Brædstrup

Telefon: 75752251
CVR-nr.: 30202872
Stiftet: 18/1 2007
Hjemsted: 8740 Brædstrup

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017
Det er det 11. regnskabsår

BESTYRELSE

DIREKTION

Kristina R. Skeldal Sørensen

REVISOR

LMO Erhvervsrevision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Trigevej 20
8382 Hinnerup

PENGEINSTITUT

Jyske Bank
Hjulgagervej 8F
7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er drift af landbrugsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed, samt investering i andre virksomheder med disse aktiviteter.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud før skat på kr. 503.696, der er en forøgelse på kr. 243.061 i forhold til 2016.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

	2017	2016
NOTE	KR.	KR.
Bruttofortjeneste	82.639	-127.907
Indtjening associeret virksomhed	40.000	0
Finansielle indtægter	397.126	399.037
Finansielle omkostninger	-16.069	-10.495
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	503.696	260.635
Skat af årets resultat	-102.272	-49.730
ÅRETS RESULTAT	401.424	210.905
Resultatdisponering		
Overført resultat	401.424	210.905
Disponering i alt	401.424	210.905

BALANCE

	2017	2016
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	6.021.795	6.021.795
Finansielle anlægsaktiver	6.021.795	6.021.795
ANLÆGSAKTIVER	6.021.795	6.021.795
Varer under fremstilling	30.000	53.000
Varebeholdninger	30.000	53.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1	1
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	13.212.230	12.719.808
Tilgodehavender	13.212.231	12.719.809
OMSÆTNINGSAKTIVER	13.242.231	12.772.809
AKTIVER	19.264.026	18.794.604

BALANCE

	2017	2016
NOTE	KR.	KR.
Passiver		
Virksomhedskapital	258.082	258.082
Overført resultat	18.476.792	18.075.367
Egenkapital	18.734.874	18.333.449
Hensættelser til udskudt skat	7.000	12.000
Hensatte forpligtelser	7.000	12.000
Pengeinstitutter	280.325	285.917
Leverandører af vare og tjenesteydelser	17.100	19.863
Gæld til associerede virksomheder	0	58
Selskabsskat	85.272	48.730
Anden gæld	139.455	94.586
Kortfristede gældsforpligtelser	522.152	449.154
GÆLDSFORPLIGTELSE	522.152	449.154
PASSIVER	19.264.026	18.794.604
1 Eventualforpligtelser		
2 Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

NOTER

1 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

2 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Ingen

